

**Planuojamų įsigyti prekių kiekių sąrašas ir specialieji
reikalavimai (techninė specifikacija)**

F

1	2	3	4	5	6	7	8	7x8
<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/matė/fas uotė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas) Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas) Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, oreniacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>

***I pirkimo dalis (prekių grupė). Bendrąsias medžiagas/ gipskartonio plokštes ir profilius, akmens vata, polistireno putplasčius, PVC dailylentę,
OSB plokštę, cementas, plyvos, trinkelės, montavimo, apdailos medžiagas ir kt.)***

1.1		Grindinio trinkelės (pilkos spalvos)	200 x 100 x 60	vnt		0,11	2000	220,00
1.2		Grindinio trinkelės (pilkos spalvos)	200 x 100 x 50	vnt		0,10	500	50,00
1.3		Vejos bordiūnas JB 2-25	1000x50x250	vnt.		1,70	20	34,00
1.4		Galvos bordiūnas GB 2-30-4	1000x150x300	vnt.		4,46	10	44,60
1.5		Plyvos silikatinės pilnavidurės	250x120x88	vnt.		0,20	500	100,00
1.6		Gipsinis tinkas Rotband arba analogiškas	30 kg pakuotė	kg		0,24	4000	960,00
1.7		Cementas (Portlandcementas arba analogiškas) CM 2/LA2, 5N	35 kg fasuotė	kg		0,10	2000	200,00
1.8		Sausas betonas	25kg fasuotė	kg		0,07	2000	140,00
1.9		Klijai aktyo betono ir dūjų silikato blokeliams	25 kg fasuotė	kg		0,10	1000	100,00
1.10		Klijavimo ir armavimo mišinys	25 kg fasuotė	kg		0,19	1000	190,00
1.11		Mūro bloškai ARKO M18,340X180X198		vnt		0,70	200	140,00
1.12		Mūro-tinko mišinys	25 kg fasuotė	kg		0,08	500	40,00
1.13		Tinko mišinys Stineelit	25 kg fasuotė	kg		0,10	1000	100,00
1.14		ST 8.01 Išlyg. grindų mišinys	25kg fasuotė	kg		0,31	200	62,00
1.15		Hidroizoliacija	10 kg fasuotė	kg		3,09	40	123,60
1.16		Amortizacinė juosta	50mm	m		0,17	50	8,50

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/jis nuotė</i>	<i>Mat.o vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 sudėliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 sudėliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 sudėliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
1.17		Amortizacinė juosta	70mm	m		0,24	60	14,40
1.18		Blockelai AEROC		m3		53,78	2	107,56
1.19		Cementas montazinis, naudojamas greitiam plieninių bei plastmasinių elementų įtvirtinimui betone, mūrinėse sienose.	5 kg fasuotė	kg		1,49	10	14,90
1.20		Dekoratyvinius tinkas	25 kg fasuotė	kg		0,33	100	33,00
1.21		G/k. plokštė ypatingai tvirta	12,5	m²		1,49	100	149,00
1.22		G/k. plokštė atspari drėgmei	12,5x1200	m²		1,84	40	73,60
1.23		G/k. plokštė	12,5x1200	m²		1,49	250	372,50
1.24		Fasadinis glaistas (baltas)	15kg fasuotė	kg		2,07	30	62,10
1.25		Glaistas		kg		0,83	2000	1660,00
1.26		Glaistas Pugenfuller leicht		kg		0,63	200	126,00
1.28		Armavimo tinkelis 160 g/m²		m²		0,65	100	65,00
1.29		Akmens vata plokštės 100mm	565x1220	pak		10,74	20	214,80
1.30		KL 37-100 100x565x1170 Isover vata		pak		11,00	20	220,00
1.31		KL 37-50 50x565x1170 Isover vata		pak		11,00	20	220,00
1.32		Klijai medžiui - lipalas		kg		2,73	40	109,20
1.33		Polistireno plokštės EPS 50		m³		33,06	2	66,12
1.34		Polistireno plokštės EPS 100		m³		47,31	2	94,62
1.35		Bituminė hidroizoliacinė stogo danga (apatinis sluoksnis)		m2		1,60	200	320,00
1.36		Prilydoma stogo danga (viršutinis sluoksnis) M 180		m²		1,99	300	597,00
1.37		OSB plokštė	10mm	m²		3,14	20	62,80
1.38		OSB plokštė	12mm	m²		3,69	20	73,80
1.39		OSB plokštė	15mm	m²		4,50	50	225,00
1.40		OSB plokštė	18mm	m²		5,60	30	168,00
1.41		OSB plokštė	22mm	m²		6,94	50	347,00
1.42		Polietilėninė plėvelė	6 m plotis, 100 mikronų storis	m		0,60	100	60,00
1.43		Polietilėninė plėvelė, juoda		m		0,98	40	39,20
1.44		PVC užbaigos profilis		m		1,25	20	25,00
1.45		PVC kampas vidinis, išorinis		pak		0,83	10	8,30

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/marke/fas nė</i>	<i>Matav. vi.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
1.46		PVC užbaigimas		pak		0,83	10	8,30
1.47		PVC sujungimas		pak		1,74	40	69,60
1.48		Aluminio gliaistymo kampai 25x25	2,5 m	vnt		0,58	200	116,00
1.49		Gipskartono plokštės profilis CW (VP)-100	3 m	m		0,85	120	102,00
1.50		Gipskartono plokštės profilis UW (HP)- 100	3 m	m		0,74	300	222,00
1.51		Gipskartono plokštės profilis UD-27-30		m		0,30	400	120,00
1.52		Gipskartono plokštės profilis CD 60-27		m		0,46	300	138,00
1.53		Tvirtinimo detalė CD -12				0,06	1000	60,00
1.54		Tvirtinimo detalė CD -14	60*125	vnt		0,08	700	56,00
1.55		Profilis tinkavimo W-10	2,5 m	vnt		0,45	100	45,00
1.56		Sujungimo elementas CD - 01		vnt		0,07	700	49,00
1.57		Profilis kampinis spalvotas 40x40	2,75 m	vnt		3,09	20	61,80
1.58		Montavimo kampas palenktas	70x70x2,5x55	vnt		0,13	60	7,80
1.59		Siūjų atrama reguliuojama	95x23	vnt		0,49	40	19,60
1.60		Vielos tinklas	4/200x200/1200x220	vnt		2,15	20	43,00
1.61		Vielos tinklas	4/150x150/1250x215	vnt		2,40	20	48,00
1.62		Revizinės durelės (su užraktu)	200x200 mm	vnt		3,19	10	31,90
1.63		Revizinės durelės (su užraktu)	150x200 mm	vnt		3,05	10	30,50
1.64		Revizinės durelės (su užraktu)	200x250 mm	vnt		3,43	10	34,30
1.65		Revizinės durelės (su užraktu)	250x250 mm	vnt		3,50	10	35,00
1.66		Revizinės durelės (su užraktu)	300x300 mm	vnt		3,67	10	36,70
1.67		Revizinės durelės (su užraktu)	500x500 mm	vnt		7,69	5	38,45
1.68		Revizinės durelės plastikinės	200x200 mm	vnt		1,01	30	30,30
1.69		Revizinės durelės plastikinės	200X300m,	vnt		1,32	20	26,40
1.70		Revizinės durelės plastikinės	300x300 mm	vnt		1,50	20	30,00
1.71		Revizinės durelės plastikinės	300x400mm	vnt		4,55	10	45,50
1.72		Revizinės durelės plastikinės	150x150 mm	vnt		0,73	40	29,20
1.73		Pakabinamos lubos	60x60	m²		4,12	80	329,60
1.74		Lubų konstrukcija 0,3mm(2,5*2,4mm)	0,6m	vnt		0,48	80	38,40
1.75		Lubų konstrukcija 0,3mm(2,5*2,4mm)	1,2m	vnt		0,83	80	66,40
1.76		Lubų konstrukcija 0,3mm(2,5*2,4mm)	3,6m	vnt		3,07	100	307,00
1.77		Pakabinimo strypas	250mm	vnt		0,08	120	9,60
1.78		Pakabinimo strypas su kilpa	125mm	vnt		0,04	120	4,80

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/marke/fas nuotė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
1.79		Pakabinimo strypas su kilpa	250mm	vnt		0,08	100	8,00
1.80		Labų kampuočiai 0,35mm(24*19)	3000 mm	vnt		1,65	80	132,00
1.81		Ankeris labų žalvarinis + kablys		vnt		0,24	150	36,00
1.82		Strypelis	4*1000 mm	vnt		0,09	160	14,40
1.83		Labų spyruoklė fiksatorius		vnt		0,13	160	20,80
1.84		Kalamas metalinis ankeris 6x40	40 mm	vnt		0,08	200	16,00
1.85		Plastikinė lipni juosta	25x25 mm	m		0,62	120	74,40
1.86		Plastikinė lipni juosta	30/30mm	m		1,19	20	23,80
1.87		Kamštinė sienų danga		m²		6,02	20	120,40
1.88		Klijai vinų pakaitalas		vnt		2,46	15	36,90
1.89		06K060 Greito mont.kalamas kaištis su žiedeliu		dež		1,50	60	90,00
1.90		06L040-D Greito montav.kalam kaištis(200		dež		1,11	50	55,50
1.91		06L060-D Greito montav.kalam kaištis(100		dež		1,33	80	106,40
1.92		06L080 Greito mont.kalamas kaištis		dež		1,34	80	107,20
1.93		08L100 Greito mont.kalamas kaištis		dež		3,35	10	33,50
1.94		3D 4mm HDG 2030 (50x200) karšiai cinkuot		vnt		10,70	20	214,00
1.95		3D 5mm HDG 2030 (50x200) karš cinkuota		vnt		11,73	20	234,60
1.96		6/8 mm cinkuotas lynas su PVC danga		m		0,72	6	4,32
1.97		Aeratorius M24, su tinkeliu A830 NEBA		vnt		2,36	10	23,60
1.98		Ankeris KT-V-10080 - f(5)		pak		0,86	15	12,90
1.99		Ankeris žalvarinis TM-10		vnt		0,23	120	27,60
1.100		Ankeris žalvarinis TM-10 (5vnt)		pak		1,87	20	37,40
1.101		Ankeris žalvarinis TM-12 (5vnt)		pak		4,07	10	40,70
1.102		Atrama durims lipni-prisukama balta	d-40	vnt		1,49	40	59,60
1.103		Bituminė mastika		vnt		15,31	10	153,10
1.104		Deimantinis diskas	125x7x22,23	vnt		8,68	10	86,80
1.105		Deimantinis diskas	230x7x22,2	vnt		10,41	10	104,10
1.106		Diskas deimantinis saus./šlap. Pjovimui	125x2	vnt		3,97	10	39,70
1.107		Abrazyvinis diskas skardai pjauti	125x1,6x22	vnt		0,53	20	10,60
1.108		Metalo pjovimo diskas	1256x1,2x22	vnt		0,58	20	11,60
1.109		Diubeilis SX 8x40 suklumpantis B 1/1		vnt		0,03	800	24,00
1.110		Diubeilis UX 6LRx50 universalus B 1/1		vnt		0,09	200	18,00
1.111		Diubeilis UX 8Rx50 universalus B 1/1		vnt		0,08	6	0,48
1.112		DRIVA 01-f (M6-22) kaiščiai gipso k.(20v		pak		0,33	100	33,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimys/market/fas nuotė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomoms prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomoms prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomoms prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
L.113		DRIVA 03-f kaišiai gipso k(20v)		pak		0,74	10	7,40
L.114		Durys lygios baltos	60, 70, 80, 90	vnt		21,82	10	218,20
L.115		Durys staktia balt	60, 70, 80, 90	vnt		14,38	10	143,80
L.116		Durys 71-37 86 L		vnt		50,00	3	150,00
L.117		Durys 71-37 96L		vnt		50,00	3	150,00
L.118		Durys su stiklu		vnt		42,98	4	171,92
L.119		Dvipusė juostelė montavimui	19mm x5m	vnt		1,63	20	32,60
L.120		Grindjuostė	55mm	vnt		1,90	50	95,00
L.121		Hidroizoliacija K1, 10kg		vnt		30,94	6	185,64
L.122		Hidroizoliacija K1, 5kg		vnt		16,13	3	48,39
L.123		Hidroizoliacinė danga		kg		0,25	15	3,75
L.124		Inkarai KT-10050 (5)		pak		0,33	200	66,00
L.125		Inkarai KT-10100 (5)		pak		0,96	20	19,20
L.126		Inkarai KT8-65		vnt		0,08	100	8,00
L.127		Inkarai KT10-80		vnt		0,15	500	75,00
L.128		Inkarai KT10-100		vnt		0,12	500	60,00
L.129		Inkarai KT12-100		vnt		0,27	20	5,40
L.130		Inkarai KT16-110		vnt		0,29	300	87,00
L.131		Inkarai KT16-150		vnt		0,58	20	11,60
L.132		Juosta audimo atspari drėgmei	25m x 48mm	vnt		3,02	10	30,20
L.133		Juosta kiliminei dangai	10x50	vnt		1,02	120	122,40
L.134		Kaišiai nail. su medstraig. 5x30 PAK		vnt		0,51	3	1,53
L.135		Kaišiai 10x50 mm, nail. MQ. 1 vnt.		vnt		0,06	400	24,00
L.136		Kaišius FIX- K-06 (50)		pak		0,53	5	2,65
L.137		Kaišius FIX- K-08 (25)		pak		0,50	5	2,50
L.138		Kaišius gipso kartonui su medstraigčiu GK		vnt		0,31	40	12,40
L.139		Kaišius GK gipskart. B/1		vnt		0,09	1000	90,00
L.140		Kaišius HRR-14100 (25/600)		vnt		0,18	40	7,20
L.141		Kaišius Kew universalus 6x37		vnt		0,01	1000	10,00
L.142		Kaišius SX 5x25 suklumpantis		vnt		0,03	40	1,20
L.143		kaišius SXS 6x50 teininis		vnt		0,05	100	5,00
L.144		Kalamas pok NG 06L040 kaišius (25 v)		pak		0,22	400	88,00
L.145		Kalamas pok NG 6-60 kaišius (25 v)		pak		0,35	400	140,00
L.146		Kalamas pok NG 8-160 kaišius (5 v)		pak		0,78	20	15,60

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas *</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas nuotė</i>	<i>Matr. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
1.147		Kalamas pok NG 8-80 kaištis (20 v)		pak		1,37	20	27,40
1.148		Kaištis fasadinis FID50		vnt		1,07	30	32,10
1.149		Kaištis UX 5x30R		vnt		0,05	20	1,00
1.150		Kaltas SDS Plus 14x20x250mm		vnt		1,54	20	30,80
1.151		Kaltas SDS Plus 20 mm.		vnt		3,55	4	14,20
1.152		Kamp profilis T24 8116 22*22 L-3000		vnt		0,12	800	96,00
1.153		Kampas .PVC su tinklu 10x15 2,5m		vnt		1,07	50	53,50
1.154		Kampas 50*50*35 su pastiprinimu		vnt		0,15	50	7,50
1.155		Kampas aliuminis 0,35 2,5m		vnt		0,24	110	26,40
1.156		Kampinė apkaaba 60x40 karšiai cinkuota		vnt		1,07	6	6,42
1.157		Kampinė jungtis	93x53x3x50	vnt		1,00	10	10,00
1.158		Kampinis 100x100x2,5x60		vnt		0,47	16	7,52
1.159		Kampinis 40x40x2x20		vnt		0,06	300	18,00
1.160		Kampinis 50x50x2x50		vnt		0,19	300	57,00
1.161		Kampinis 60x60x2,5x90		vnt		0,27	30	8,10
1.162		Kampinis 60x60x2,5x60		vnt		0,14	100	14,00
1.163		Kampinis su papildomom kraurmėm	50x50x2,5	vnt		0,11	100	11,00
1.164		Kampinis su papildomom kraurmėm	90x90x2,5	vnt		0,41	20	8,20
1.165		Kampinis suvirintitas	70x70x2,5x55	vnt		0,26	15	3,90
1.166		Kanalas 20*10 CANALEX		vnt		0,52	60	31,20
1.167		Kanalas 25*16 CANALEX	2m	vnt		0,53	60	31,80
1.168		Kanalas 40*25 CANALEX		vnt		1,15	8	9,20
1.169		KANT.PL.YT.ISOR.L/JZ/9mm/2,5m		vnt		2,07	6	12,42
1.170		Klijai medienos „Baltasis lipolis“ D3	0,5 kg	vnt		1,82	8	14,56
1.171		Klijai medienos „Baltasis lipolis“ D3	1 kg	vnt		3,18	4	12,72
1.172		Klijai MOMENT 120ml (Vengr.n.)		vnt		2,56	5	12,80
1.173		Klijai MOMENT 50ml (Vengr.)		vnt		1,94	5	9,70
1.174		Klijai vinių pakaiti POINT 96,ypač skaidr		vnt		3,54	10	35,40
1.175		Klijai vinių pakaiti POINT 99,ypač stipr.		vnt		2,46	15	36,90
1.176		Klijų pistoletas su reguliuojama tempera		vnt		13,97	2	27,94
1.177		Kniedės 4,8x16, 16mm gal. 25 vnt		pak		1,12	2	2,24
1.178		Kniedės AL/AL 4,0x8 Ral 9005, 50 vnt		pak		1,26	2	2,52
1.179		Kniedės alium plienas 4,0x14mm 50vnt.		vnt		0,35	80	28,00
1.180		Kniedės alium.-plienas 4,8x18mm 50vnt		vnt		0,95	2	1,90

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavys/markė/jas nūtė</i>	<i>Maio vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
1.181		Kniedės alium. plienas 4x16mm 50vnt.		vnt		0,29	100	29,00
1.182		Kniedės aliuminės 4,0x10mm, 50vnt.		vnt		0,31	100	31,00
1.183		Kniedės aliuminės 4,0x8mm, 50vnt.		vnt		0,25	80	20,00
1.184		Kniedės aliuminės 4,8x10mm, 50vnt.		vnt		0,26	80	20,80
1.185		Kniedės aliuminės 4,8x12,5mm, 50vnt.		vnt		0,83	6	4,98
1.186		Kniedės aliuminės 4,8x14,5mm, 50vnt.		vnt		0,81	6	4,86
1.187		Kniedės aliuminės 4,8x8mm, 50vnt.		vnt		0,37	60	22,20
1.188		Kniedės Al-plienas 4,8x12 pak P 1/26		vnt		0,83	4	3,32
1.189		Kniedės INNOX/INNOX 3,2x8, 50 vnt		pak		3,07	2	6,14
1.190		Kniedės INNOX/INNOX 4,0x8, 50 vnt		pak		3,61	2	7,22
1.191		Laikantysis strypas su kabliu L-250mm R/		vnt		0,04	1000	40,00
1.192		Laikantysis strypas su kilpa L-250mm R/1		vnt		0,04	1000	40,00
1.193		Lankstai vidiniai d-26,92(mini SL)		vnt		0,40	4	1,60
1.194		Lankstas išorinis / 35mm		vnt		0,12	50	6,00
1.195		Lankstas šarpytinis 80x41mm		vnt		0,88	15	13,20
1.196		Lipni alium. folija 50mm/45		vnt		3,79	10	37,90
1.197		Medstraigčiai lauko darbamams 4x30(200)	4x30	vnt		2,91	60	174,60
1.198		Medstraigčiai lauko darbamams 4x40(200)	4x40	pak		3,20	50	160,00
1.199		Medstraigčiai lauko darbamams 4x50(200)	4x50	pak		3,64	60	218,40
1.200		Medstraigčiai lauko darbamams 5x70(100)	5x70	pak		2,70	80	216,00
1.201		Medstraigčiai lauko darbamams 5x80(100)	5x80	pak		5,79	20	115,80
1.202		Medstraigčiai lauko darbamams 5x100(100)	5x100	pak		8,26	15	123,90
1.203		MEDSRAIGČIAI 3,5x25 pakelis 1/50		pak		0,31	10	3,10
1.204		MEDSRAIGČIAI 3,5x35 pakelis 1/50		pak		0,29	10	2,90
1.205		Medstraigčiai PGL.T 3,5x16 P 1/50		pak		0,31	10	3,10
1.206		Medstraigčiai 4-40 (500v)		dež		3,47	5	17,35
1.207		Medstraigčiai 5-50 (200v)		dež		1,59	50	79,50
1.208		Medstraigčiai 3,5-20 (1000v)		dež		3,45	10	34,50
1.209		Medstraigčiai 4,5-50 (250v)		dež		1,12	150	168,00
1.210		Medstraigčiai 4,5-60 (250v)		dež		1,99	50	99,50
1.211		Medstraigčiai 4,5-70 (250v)		dež		4,04	10	40,40
1.212		Medstraigčiai 5-60 (200v)		dež		1,89	50	94,50
1.213		Medstraigčiai 6-60 (200v)		dež		4,55	10	45,50
1.214		Medstraigčiai DIN571-06060(100)-V		vnt		0,01	2000	20,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Marmenys/markėjus nuotė</i>	<i>Matlo vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastenes charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastenes charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastenes charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
1.215		Medstraigtis DIN571-06070(100)-V		vnt		0,07	20	1,40
1.216		Medstraigtis pok 3-12 (50v)		pak		0,51	20	10,20
1.217		Medstraigtis pok 3-40(50v)		pak		0,55	20	11,00
1.218		Medstraigtis pok. 3-5-50(50v)		pak		0,14	400	56,00
1.219		Medstraigtis pok.2,5-16(50v)		pak		0,32	30	9,60
1.220		Medstraigtis pok.3-5-20 (50v)		pak		0,13	400	52,00
1.221		Medstraigtis pok 3-5-35 (50v)		pak		0,29	40	11,60
1.222		Medstraigtis pok.3-16 (50v)		pak		0,12	300	36,00
1.223		Medstraigtis pok.3-20(50v)		pak		0,27	30	8,10
1.224		Medstraigtis pok.4,5-40 (40v)		pak		0,55	20	11,00
1.225		Medstraigtis pok.5-35 (40v)		pak		0,11	200	22,00
1.226		Medstraigtis pok.4,5-45(30v)		pak		0,34	40	13,60
1.227		Medstraigtis pok.4,5-50(30v)		pak		0,38	10	3,80
1.228		Medstraigtis pok.5-50(30v)		pak		0,24	200	48,00
1.229		Medstraigtis pok.5-60(25v)		pak		0,31	20	6,20
1.230		Medstraigtis UCM-6-120(TW)		vnt		0,03	600	18,00
1.231		Medstraigtis UCM-6-140 TW		vnt		0,08	40	3,20
1.232		Medstraigtis UCM-6-200 (100v) (500v) TA		vnt		0,12	40	4,80
1.233		Metalinė grotelė (su tinkl. balt.)250x250		vnt		3,16	4	12,64
1.234		Metalinė grotelė(su tinkl. ruda)300x300		vnt		4,55	6	27,30
1.235		Pakavimo juostelė 19mmx5m skaidri		vnt		0,33	15	4,95
1.236		Pakavimo juostelė 48mmx55m, skaidri		vnt		0,59	4	2,36
1.237		Juosta pakavimo skaidri 66m x50mm		vnt		1,31	4	5,24
1.238		Panelių tvirtinimo apkab. tiesinės, cinkuo		m ²		0,52	100	52,00
1.239		Paroc WAS 35 50 600X1200 Vent. fasadu		vnt		3,31	20	66,20
1.240		Padanga karutiui		vnt		1,82	4	7,28
1.241		PE universal, juostl. skaidr. 10x48		vnt		1,55	4	6,20
1.242		Pistoletas silikonui sustipr. 225mm PROLI		vnt		12,40	2	24,80
1.243		Plastikinės lipni juosta 25/25mm		m		1,15	20	23,00
1.244		Plastikinės vinys 25,5		vnt		0,11	300	33,00
1.245		Plastikinis bortas 45mm		vnt		1,64	50	82,00
1.246		Plastikinė dėžė 50l		vnt		9,00	4	36,00
1.247		Profilis kampinis 40x40 2,75m*		vnt		2,56	20	51,20
1.248		Profilis kampinis 30x30 2,75m		vnt		1,34	50	67,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Mamens/markės nuotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastenes charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastenes charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastenes charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
1.249		Profilis PVC 42mm gžuolas 2 lm		vnt		2,00	15	30,00
1.250		PVACE AL kevalas (114)x50 4" PAROC		m		9,05	6	54,30
1.251		PVACE AL kevalas (76)x50 21/2 PAROC pak.		m		5,53	15	82,95
1.252		Ratukas plytelių įliuistymui	22mm	vnt		3,31	10	33,10
1.253		Standartinio juostelė ZOOM"ID"ruda, 100m		m		0,20	8	1,60
1.254		Standartinio pasta UNIPAK 250 gr.		vnt		2,31	4	9,24
1.255		Sav.su dvig.galv. pok. WF4,2-19(be gr.)5		pak		0,13	400	52,00
1.256		Sav.su dvig.galv. pok. WF4,2-22(be gr.)5		pak		0,13	400	52,00
1.257		Sav.su dvig.galv. pok. WF4,2-25(be gr.)5		pak		0,54	20	10,80
1.258		Sav.su dvig.galv. pok. WFS4,2-13 su gr.(5		pak		0,14	400	56,00
1.259		Sav.su dvig.galv. pok. WFS4,2-16 su gr.(5		pak		0,15	400	60,00
1.260		Sav.su dvig.galv. pok. WFS4,2-19 su gr.(5		pak		0,83	30	24,90
1.261		Sav.su dvig.galv. pok. WFS4,2-22 su gr.(5		pak		0,14	400	56,00
1.262		Sav.su dvig.galv. pok. WFS4,2-25 su gr.(5		pak		0,16	400	64,00
1.263		Sav.su dvig.galv. pok. WFS4,2-25 su gr.(5		pak		0,79	40	31,60
1.264		Sav.su dvig.galv. pok. WF4,2-40 (be gr.)25		pak		0,14	400	56,00
1.265		Sav.įgręžiai metalui 4,2x19 Pak		vnt		0,52	20	10,40
1.266		Sav.įr. GKP/met. FS-3525-D (1000v)(18000		dėž		4,05	10	40,50
1.267		Sav.įr. ZN su tarp. OC-48019T 8017-f.(50)		pak		1,24	10	12,40
1.268		Sav.įr. GKP/met. pok FT 4,8-90 (10v)		pak		0,43	50	21,50
1.269		Sav.įr. GKP/met. pok. FT 3,5-35 (100v)		pak		1,16	20	23,20
1.270		Sav.įr. GKP/met. pok. FT 4,8-100 (10v)		pak		1,64	20	32,80
1.271		Sav.įr. GKP/met. pok. FS 3,5-35 (100v)		pak		0,70	100	70,00
1.272		Sav.įr. GKP/met. FS-3545-D(500v)		dėž		3,72	20	74,40
1.273		Sav.įr. ON 5,5-32-f.(40vnt)		pak		2,07	4	8,28
1.274		Sav.įr. su dvig.galv. WF4216-D		dėž		2,64	4	10,56
1.275		SDS+ kailas 14x250x22		vnt		2,73	4	10,92
1.276		SELF CLEAN filtro maišelis FESTOOL SC FIS		vnt		47,11	4	188,44
1.277		Skers.profilis T24 8102 32*1200		vnt		0,03	800	24,00
1.278		Skers.profilis T24 8103 32*600		vnt		0,03	800	24,00
1.279		Skobos panelių tvirt. Zn		vnt		0,10	300	30,00
1.280		Slenkis.MYCK šv.buko sp.PO200-0E 1m		vnt		3,22	10	32,20
1.281		Straigai 6x40 c DIN-7985		vnt		0,03	600	18,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/marکہ/اس nuotė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas)</i>	<i>Pieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
1.282		Sraigas 967-04025-F (40)		pak		0,37	10	3,70
1.283		Sraigas DIN965-04020-F(40vnt)		pak		0,37	10	3,70
1.284		Sraigas DIN965-05040-F(20vnt)		pak		0,66	10	6,60
1.285		Sraigas DIN-965-82208-05/030		vnt		0,02	20	0,40
1.286		Stieglis M4 3vnt.		vnt		1,36	20	27,20
1.287		Stieglis M5 3vnt.		vnt		2,12	2	4,24
1.288		Begeliai		kompl.		1,63	6	9,78
1.289		Stacionarus tinkeliai balti su magnetu		m ²		7,02	10	70,20
1.290		Stiklo audinio tinkelis	48mmx133m	vnt		5,76	10	57,60
1.291		Stiklo audinio tinkelis	48mmx45m	vnt		1,10	80	88,00
1.292		Stiklo audinio tinkelis	48mmx90m	vnt		2,07	40	82,80
1.293		Stiklo nešiuvas 80KG		vnt		1,30	40	52,00
1.294		Stypas 975-08-1000-OC(50)		vnt		0,42	10	4,20
1.295		Stypas 975-10-1000-OC(25)		vnt		0,54	100	54,00
1.296		Stypas 975-10-2000-OC(25)		vnt		1,39	10	13,90
1.297		Stypas 975-12-1000-OC(20)		vnt		1,07	10	10,70
1.298		Stypas 975-12-2000-OC(20)		vnt		1,90	10	19,00
1.299		Stypas su kilpa HR-12/120		vnt		0,33	30	9,90
1.300		Stypas su kilpa HR-12/160		vnt		0,83	12	9,96
1.301		Suspaudėjas 20mm		vnt		0,78	2	1,56
1.302		Šlifavimo popierius 225mm	P80	vnt		0,13	150	19,50
1.303		Šlifavimo popierius 225mm	P120	vnt		0,13	150	19,50
1.304		Šlifavimo popierius 225mm	P180	vnt		0,45	10	4,50
1.305		Švitrinis popierius 225mm su skylute	P120	vnt		2,15	10	21,50
1.306		Pritraukėjas 100kg		vnt		40,17	8	321,36
1.307		Dvipusio lipnumo juosta	5x19mm	vnt		2,68	10	26,80
1.308		Izolacinė juosta	33x19	vnt		1,90	10	19,00
1.309		Izoliacija	20x19	vnt		0,91	10	9,10
1.310		Juosta kiliminei dangai	10x50	vnt		2,87	10	28,70
1.311		Lipni audinio juosta	45x25m	vnt		3,02	10	30,20
1.312		Varžiai baldučiai cinkuoti		kg		2,49	10	24,90
1.313		Varžtas pilnu stiegiu cinkuoti		kg		2,40	10	24,00
1.314		Varžtas rėmų tvirtinimo		vnt		0,14	20	2,80
1.315		Varžtas su piln.sr.(30vnt)DIN 933 05030		pak		0,45	10	4,50

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/marke/jus nuotė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stippeuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsnes charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stippeuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsnes charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stippeuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsnes charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
1.316		Veržlė fiksuojanti DIN 985 M6-f (40)		pak		0,33	120	39,60
1.317		Veržlė fiksuojanti DIN 985 M8-f (40)		pak		1,29	6	7,74
1.318		Veržlė pok. 934-04-ZN (40vnt)		pak		0,13	100	13,00
1.319		Veržlė pok. 934-05-ZN (40vnt)		pak		0,11	80	8,80
1.320		Veržlė pok. 934-06-ZN (40vnt)		pak		0,40	15	6,00
1.321		Veržlė pok. 934-10-ZN (20vnt)		pak		0,74	15	11,10
1.322		Veržlė 934-10-ZN		kg		1,71	15	25,65
1.323		Veržlės M12 cinkuotos		kg		1,74	10	17,40
1.324		Poveržlė DIN 9021-10-ZN (20vnt)		pak		0,14	20	2,80
1.325		Poveržlė DIN 9021-12-ZN (20vnt)		pak		1,20	10	12,00
1.326		Smeigė WD-08160-ZN(100)		vnt		0,04	100	4,00
1.327		Smeigė WD-08200-ZN(100)		vnt		0,16	10	1,60
1.328		Straiptas durų staktų ir langų tvirtinimui		vnt		0,12	10	1,20
1.329		Vienpusia kampinė jungtis L-18		vnt		0,07	50	3,50
1.330		Vinys apdailinės	1,6x32	kg		2,18	6	13,08
1.331		Vinys		kg		1,24	10	12,40
1.332		Vyris stieginis varžams reguliuojamas		vnt		6,20	4	24,80
1.333		Stiklas organinis 8 mm		m ²		43,39	20	867,80
1.334		Plastikinis korys parkavimo zonoje	33,3x33,3x40	m ²		10,80	200	2160,00
		Skaidri PVC plevėlė aprai šalčiui, storis 0,6mm		m ²		5,00	45	225,00
1.335		Apsauginė plevėlė stiklui kilnuojama iš vidaus	storis ne mažiau 300 mkr.	m ²		11,60	136,8	1586,88
1.336		Metalinės grotelės (su tinklinuku) baltos	300x300	vnt.		4,55	30	136,50
1.337		Metalinės grotelės (su tinklinuku) baltos	200x200	vnt.		2,16	30	64,80
1.338		Spygliai nuo pakėščių	60x335x110	vnt		5,30	100	530,00
I dalies pasistūlymo vertė (be PVM)								26037,55
IV pirkimo dalis (prekių grupė). Uždaroji armatūra, montavimo ir apsaugos prietaisai, nuorinėjai, sandarinimo priemonės, jungiamosios detalės. Plastikasinė šildymo ir vandentiekio sistema, vamzdžių laikiklini, lankščios žarnelės, tarpinės. Nuotekų (kanalizacijos) sistema, sifonai.								
4.1		Rutulinis kr. Išor/išor sriegių Ø15		vnt.		1,65	30	49,50
4.2		Rutulinis kr. Išor/išor sriegių Ø25		vnt.		3,30	30	99,00
4.3		Rutulinis kr. vid/išor sriegių Ø15		vnt.		2,98	30	89,40

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas *</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/matavimų nuotė</i>	<i>Matavimų vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipuliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsius charakteristikas) Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipuliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsius charakteristikas) Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipuliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsius charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.4		Rutulinis kr. vid/išor sriegių Ø20		vnt.		3,88	20	77,60
4.5		Rutulinis kr. vid/išor sriegių Ø25		vnt.		8,76	6	52,56
4.6		Rutulinis kr. Su nuorinimu sriegių Ø15		vnt.		3,20	6	19,20
4.7		Rutulinis kr. Su nuorinimu sriegių Ø20		vnt.		4,62	6	27,72
4.8		Rutulinis išleidėjas kr. sriegių Ø15		vnt.		3,83	20	76,60
4.9		Kranas skalbimo mašinų pajungimui Ø15-20		vnt.		4,63	15	69,45
4.10		Kranas skalbimo mašinų pajungimui Ø15-15		vnt.		1,16	20	23,20
4.11		Rutulinis kranas kampu Ø15-15		vnt.		2,07	12	24,84
4.12		Atbulinio vožtuvo stietelis Ø15		vnt.		0,33	10	3,30
4.13		Atbulinio vožtuvo stietelis Ø 20		vnt.		0,62	6	3,72
4.14		Atbulinio vožtuvo stietelis Ø 25		vnt.		0,73	6	4,38
4.15		Atbulinis universalus vožtuvas su žaivario vožtuvėliu Ø 15		vnt.		1,72	20	34,40
4.16		Atbulinis universalus vožtuvas su žaivario vožtuvėliu Ø 20		vnt.		4,71	10	47,10
4.17		Atbulinis vožtuvas horizontalus Ø 20		vnt.		4,21	10	42,10
4.18		grubaus valymo filtras Ø 20		vnt.		1,80	20	36,00
4.19		grubaus valymo filtras Ø 25		vnt.		4,89	10	48,90
4.20		Savaime išsivalantis filtras Ø 20		vnt.		53,80	1	53,80
4.21		Šilumos reguliavimo ventilis tiesus vid/išor. Sriegių Ø 15 mik.		vnt.		2,61	12	31,32
4.22		Šilumos reguliavimo ventilis tiesus vid/išor. Sriegių Ø 20 mik.		vnt.		1,45	20	29,00
4.23		Šilumos reguliavimo ventilis kampu išor. Sriegių Ø 20		vnt.		7,69	6	46,14
4.24		Šilumos reguliavimo ventilis be renkenėlės tiesus išor/vid. Ø 20		vnt.		8,68	5	43,40
4.25		Šilumos reguliavimo ventilis be renkenėlės kampu išor/vid. Ø 20		vnt.		3,64	10	36,40
4.26		Šilumos reguliavimo ventilis be renkenėlės kampu išor sriegių Ø 20		vnt.		7,69	10	76,90
4.27		Balansinis kranas Ø 20		vnt.		2,05	5	10,25
4.28		Balansinis kranas Ø 25		vnt.		6,02	5	30,10
4.29		Balansinis kranas Ø 32		vnt.		3,66	6	21,96

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/markės/ nuotė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių prekęs pavadinimas ir siūlomos prekės charakteristikos)Tiekėjo charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.30		Manometras 10 bar.		vnt.		3,88	20	77,60
4.31		Manometro redukcija 1/2 x 1/4		vnt.		0,36	20	7,20
4.32		Kranas manometrui Ø 15		vnt.		3,72	5	18,60
4.33		Termomanometras (0-120 laips., 0-6 bar)		vnt.		18,18	5	90,90
4.34		Apsauginis -atbulinis vožtuvas Ø 15		vnt.		2,51	10	25,10
4.35		Reduktorius slėgio Ø 15		vnt.		19,01	5	95,05
4.36		Termometras (0-120 laips.)		vnt.		9,92	5	49,60
4.37		Termometrai spiritiniai be kapsulės		vnt.		2,46	20	49,20
4.38		Termostatas kontaktinis		vnt.		15,54	4	62,16
4.39		Automatinis nuorintojas tiesus žaivarin Ø 15		vnt.		6,20	10	62,00
4.40		Automatinis nuorintojas kampu Ø 15		vnt.		4,79	10	47,90
4.41		Automatinio nuorintojų vožtuvas Ø 15		vnt.		5,95	10	59,50
4.42		Nuorintinio kranelio raktelis		vnt.		0,24	12	2,88
4.43		Nuorintojas automatinis su vožtuvu Ø-15		vnt.		4,95	10	49,50
4.44		Pasta sriegiams		vnt.		2,69	15	40,35
4.45		pasta standartinimui		vnt.		2,14	6	12,84
4.46		Pasta silikonas		vnt.		1,64	25	41,00
4.47		Samėchninės juostelės		vnt.		0,27	40	10,80
4.48		Jungtis tiesi Ø 15 (žalvaris)		vnt.		0,99	30	29,70
4.49		Jungtis tiesi Ø 20(žalvaris)		vnt.		3,97	10	39,70
4.50		Jungtis tiesi Ø 32 (žalvaris)		vnt.		4,46	20	89,20
4.51		Jungtis tiesi Ø 40 (žalvaris)		vnt.		5,29	10	52,90
4.52		Jungtis kampu Ø 15 (žalvaris)		vnt.		1,64	10	16,40
4.53		Jungtis kampu Ø 20 (žalvaris)		vnt.		4,38	6	26,28
4.54		Perėjimas v/v 15/20		vnt.		0,44	15	6,60
4.55		Perėjimas v/v 15/25		vnt.		0,95	10	9,50
4.56		Perėjimas v/v 20/25		vnt.		1,07	10	10,70
4.57		Aklė vidiniu sriegiu Ø 15 žalv.		vnt.		0,35	20	7,00
4.58		Aklė vidiniu sriegiu Ø 20 žalv.		vnt.		0,85	10	8,50
4.59		Aklė vidiniu sriegiu Ø 25 žalv.		vnt.		1,07	6	6,42
4.60		Aklė išoriniu sriegiu Ø 15 žalv.		vnt.		0,35	15	5,25
4.61		Aklė išoriniu sriegiu Ø 20 žalv.		vnt.		0,83	8	6,64
4.62		Alkūnė vid/vid. sriegiu Ø 15 žalv.		vnt.		1,49	20	29,80
4.63		Alkūnė vid/vid. sriegiu Ø 20 žalv.		vnt.		1,59	15	23,85

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/matavimų nuotė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.64		Alkūnė vid/vid. stiegiu Ø 25 žaiv.		vnt.		3,72	10	37,20
4.65		Alkūnė vid/išorė. stiegiu Ø 15 žaiv.		vnt.		1,74	12	20,88
4.66		Alkūnė vid/išorė. stiegiu Ø 20 žaiv.		vnt.		1,62	6	9,72
4.67		Alkūnė išor./išorė. stiegiu Ø 15 žaiv.		vnt.		1,32	20	26,40
4.68		Alkūnė išor./išorė. stiegiu Ø 20 žaiv.		vnt.		2,81	10	28,10
4.69		Alkūnė redukuota vid/išor. 20x15		vnt.		1,98	10	19,80
4.70		Ūpėlis išor/išor stiegiu Ø 15		vnt.		0,45	30	13,50
4.71		Ūpėlis išor/išor stiegiu Ø 20		vnt.		1,05	10	10,50
4.72		Ūpėlis reduk išor/išor stiegiu Ø15-20		vnt.		1,98	20	39,60
4.73		Mova Ø 15		vnt.		0,27	10	2,70
4.74		Trīšakis vid/vid stiegiu Ø 15 žaiv.		vnt.		1,43	15	21,45
4.75		Trīšakis vid/vid stiegiu Ø 20 žaiv.		vnt.		3,06	10	30,60
4.76		Trīšakis išor/išor stiegiu Ø 15 žaiv.		vnt.		1,59	10	15,90
4.77		Trīšakis išor/išor stiegiu Ø 20 žaiv.		vnt.		3,14	6	18,84
4.78		Redukcija vid/išor. stiegiu Ø 15 -20		vnt.		1,33	15	19,95
4.79		Redukcija vid/išor. stiegiu Ø 15 -25		vnt.		1,65	10	16,50
4.80		Siurblių pajungimo antgaliai Ø 25		vnt.		2,73	12	32,76
4.81		Redukuotas prailginimas viš Ø15 x20		vnt.		1,40	15	21,00
4.82		Prailginimas viš Ø 20x15		vnt.		1,40	10	14,00
4.83		Antgalis žarnai Ø 15 vid. Stiegiu 12mm		vnt.		0,99	10	9,90
4.84		Antgalis žarnai Ø 15 vid. Stiegiu 14mm		vnt.		1,40	10	14,00
4.85		Antgalis žarnai Ø 15 vid. Stiegiu 10mm		vnt.		1,60	10	16,00
4.86		Prailginimai Ø 15 ilgis 100 mm (chromuotas)		vnt.		1,03	6	6,18
4.87		Prailginimai Ø 15 ilgis 60 mm žaiv.		vnt.		2,59	6	15,54
4.88		Prailginimai Ø 15 ilgis 40 mm žaiv.		vnt.		1,74	14	24,36
4.89		Prailginimai Ø 15 ilgis 20 mm žaiv.		vnt.		1,19	20	23,80
4.90		Prailginimai Ø 15 ilgis 10 mm žaiv.		vnt.		0,81	20	16,20
4.91		Prailginimai Ø 15 ilgis 15 mm žaiv.		vnt.		0,55	20	11,00
4.92		Prailginimai Ø 20 ilgis 30 mm žaiv.		vnt.		1,92	6	11,52
4.93		Prailginimai Ø 20 ilgis 15 mm žaiv.		vnt.		0,99	10	9,90
4.94		Trīšakis Ø 15 x20x15 žaiv.		vnt.		1,11	10	11,10
4.95		Trīšakis Ø 20 x15x20 žaiv.		vnt.		2,07	8	16,56
4.96		Keturšakis Ø 15 žaiv.		vnt.		2,84	10	28,40
4.97		Keturšakis Ø 20 žaiv.		vnt.		2,08	6	12,48

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/markefų nuotė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orentacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.98		Trišakis sferinis Ø 20 žalv.		vnt.		2,69	8	21,52
4.99		Trišakis sferinis Ø 15 žalv.		vnt.		2,15	6	12,90
4.100		Nipelis redukuotas išis Ø20 x 15		vnt.		1,82	8	14,56
4.101		Plieniniai perėjimai 26,9x21,3		vnt.		1,45	10	14,50
4.102		Plieniniai perėjimai 33,7x26,9		vnt.		1,45	10	14,50
4.103		Šlampaotos alktinės 21,3x2		vnt.		0,64	20	12,80
4.104		Šlampaotos alktinės Ø 20		vnt.		0,74	16	11,84
4.105		Šlampaotos alktinės Ø 25		vnt.		0,33	12	3,96
4.106		Šlampaotos alktinės Ø 32		vnt.		1,21	10	12,10
4.107		Ilgastiegiai Ø 15 (cink)		vnt.		0,60	20	12,00
4.108		Vienastiegiai Ø 15 (cink)		vnt.		0,27	30	8,10
4.109		Vienastiegiai Ø 20 (cink)		vnt.		0,15	25	3,75
4.110		Vienastiegiai Ø 25 (cink)		vnt.		0,50	20	10,00
4.111		Vienastiegiai Ø 32 (cink)		vnt.		0,64	12	7,68
4.112		Vienastiegiai Ø 40(cink)		vnt.		0,74	12	8,88
4.113		Vienastiegiai Ø 50 (cink)		vnt.		1,07	12	12,84
4.114		Alktinė lenkta be stiegio Ø 25		vnt.		0,99	12	11,88
4.115		Alktinė lenkta be stiegio Ø 32		vnt.		1,04	10	10,40
4.116		Alktinė lenkta be stiegio Ø 40		vnt.		1,44	6	8,64
4.117		Vandentiekio remontinė mova 16 bar 108x18		vnt.		4,92	5	24,60
4.118		Mova plastmasinė Ø 16		vnt.		0,80	40	32,00
4.119		Mova plastmasinė Ø 20		vnt.		0,81	25	20,25
4.120		Mova plastmasinė Ø 16- 20		vnt.		0,88	20	17,60
4.121		trišakis plastmasinis Ø 16		vnt.		1,07	20	21,40
4.122		trišakis plastmasinis Ø 20		vnt.		0,80	20	16,00
4.123		Alktinė plastmasinė 45° Ø 20		vnt.		1,07	20	21,40
4.124		Alktinė plastmasinė 90° Ø 16		vnt.		0,63	30	18,90
4.125		Alktinė plastmasinė 90° Ø 20		vnt.		0,81	20	16,20
4.126		Alktinė plastmasinė met. vidinių stiegių tvirtinama Ø 16- 1/2		vnt.		1,12	60	67,20
4.127		Alktinė plastmasinė met. vidinių stiegių tvirtinama Ø 20- 1/2		vnt.		1,12	5	5,60
4.128		Alktinė plastmasinė met. išorinių stiegių tvirtinama Ø 16- 1/2		vnt.		0,87	20	17,40

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas *</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/marke/jos nuotė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.129		Alkūnė plastmasinė met. išoriniu stiegiu tvirtinama Ø 20- 1/2		vnt.		1,12	10	11,20
4.130		Alkūnė plastmasinė Ø 16		vnt.		1,12	30	33,60
4.131		Alkūnė plastmasinė Ø 20		vnt.		0,81	30	24,30
4.132		Plokštė montazine metalinė		vnt.		0,79	10	7,90
4.133		Vamzdžiai plastmasiniai stabilizuoti PN 20 Ø 16x2,2		m		0,20	40	8,00
4.134		Vamzdžiai plastmasiniai stabilizuoti PN 20 Ø 20x2,8		m		0,37	30	11,10
4.135		Drožulės slab. Vamzdžiui Ø 16/20		vnt.		26,86	3	80,58
4.136		Vamzdžio izoliacija 18/9		m		0,13	20	2,60
4.137		Vamzdžio izoliacija 28/9		m		0,29	20	5,80
4.138		Vamzdžio izoliacija 35/9		m		0,37	20	7,40
4.139		Vamzdžio izoliacija 42/9		m		0,57	20	11,40
4.140		Šarvas PU vamzdžiui 18/22		m		1,02	10	10,20
4.141		Šarvas PU vamzdžiui 21/25		m		1,07	15	16,05
4.142		Juosta termoizoliacijai		vnt.		3,79	10	37,90
4.143		Vamzdžio laikiklis met.-gum. su kaiščiu 101-105		vnt.		0,74	19	14,06
4.144		Vamzdžio laikiklis met.-gum. su kaiščiu 108 - 116		vnt.		0,92	15	13,80
4.145		Vamzdžio laikiklis dvigubas met.-gum. su kaiščiu 101-105		vnt.		1,61	10	16,10
4.146		Vamzdžio laikiklis met.-gum. su kaiščiu 25-29		vnt.		0,40	24	9,60
4.147		Vamzdžio laikiklis plastmasinis su kaiščiu Ø-15Vamzdžio laikiklis plastmasinis su kaiščiu Ø-15Vamzdžio laikiklis plastmasinis su kaiščiu Ø-15		vnt.		0,07	50	3,50
4.148		Vamzdžio laikiklis plastmasinis su kaiščiu Ø- 16-18Vamzdžio laikiklis plastmasinis su kaiščiu Ø- 16-18		vnt.		0,12	20	2,40
4.149		Vamzdžio laikiklis plastmasinis su kaiščiu Ø - 20-22		vnt.		0,12	20	2,40
4.150		Laikikliai vamzdžiams Ø - 10 mmLaikikliai vamzdžiams Ø - 10 mmLaikikliai		vnt.		0,07	30	2,10
4.151		Laikikliai vamzdžiams Ø- 12 mm		vnt.		0,08	20	1,60
4.152		Laikikliai vamzdžiams dvigubi Ø -15 mm		vnt.		0,09	40	3,60
4.153		Laikikliai vamzdžiams dvigubi Ø - 18 mmLaikikliai vamzdžiams dvigubi Ø - 18 mmLaikikliai		vnt.		0,17	20	3,40

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/marke/ės nuotė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.154		Laikikliai vamzdžiams dvigubi Ø- 22 mm		vnt.		0,18	20	3,60
4.155		Armotas vamzdelis vid/vid sr. Ø 15x15x ilg. 40 cmArmotas vamzdelis vid/vid sr. Ø 15x15x ilg. 40 cm		vnt.		0,98	15	14,70
4.156		Armotas vamzdelis vid/vid sr. Ø15x15xilg. 50 cm.		vnt.		1,72	50	86,00
4.157		Armotas vamzdelis vid/vid sr. Ø15x15xilg. 60 cm.		vnt.		2,48	30	74,40
4.158		Armotas vamzdelis vid/išor sr. Ø15x15xilg. 50 cm.		vnt.		2,10	20	42,00
4.159		Armotas vamzdelis vid/išor sr. Ø15x15xilg. 80 cm.		vnt.		3,06	20	61,20
4.160		Armotas vamzdelis vid/išor sr. Ø15x15xilg. 120 cm.		vnt.		2,73	20	54,60
4.161		Skalbimo mašinų pajungimo žarna Ø-20x20 ilg. 200 cm.Skalbimo mašinų pajungimo žarna Ø-20x20 ilg. 200 cm.		vnt.		2,08	15	31,20
4.162		Skalbimo mašinų pajungimo žarna Ø-20x20 ilg. 300 cm		vnt.		2,59	5	12,95
4.163		Skalbimo mašinų išleidimo žarna Ø-20x20 ilg. 150 cmSkalbimo mašinų išleidimo žarna Ø-20x20 ilg. 150 cm		vnt.		0,62	5	3,10
4.164		Skalbimo mašinų išleidimo žarna Ø-20x20 ilg. 200 cm		vnt.		1,90	10	19,00
4.165		Skalbimo mašinų išleidimo žarna ilg. 250 cm		vnt.		2,23	5	11,15
4.166		Mašytuvo pajungimo šlangutės ilg. 50 cm.		vnt.		0,75	80	60,00
4.167		Mašytuvo pajungimo šlangutės ilg. 60 cm.		vnt.		1,83	50	91,50
4.168		Lankstus vamzdis iš nerūdijančio plieno Ø- 15 (klozeto pajungimui)		vnt.		7,02	20	140,40
4.169		Žarna armuota Ø-14 mm		m		0,55	80	44,00
4.170		Žarna armuota Ø- 16 mm		m		0,89	100	89,00
4.171		Tarpinės guminės Ø-15		vnt.		0,02	300	6,00
4.172		Tarpinės guminės Ø - 20		vnt.		0,30	100	30,00
4.173		Tarpinės guminės Ø - 25		vnt.		0,07	40	2,80
4.174		Tarpinės guminės Ø - 32		vnt.		0,08	40	3,20
4.175		Tarpinės guminės išardonomis jungtinis Ø - 15		vnt.		0,02	40	0,80
4.176		Tarpinės guminės išardonomis jungtinis Ø -20		vnt.		0,02	20	0,40
4.177		Tarpinės guminės išardonomis jungtinis Ø - 32		vnt.		0,05	20	1,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo sveikias prekes kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavys/markė/gas notė</i>	<i>Matro vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsius charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsius charakteristikas)</i>	<i>Pieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.178		Žiedelis maišytuvo vamzdeliui Ø-20		vnt.		0,48	40	19,20
4.179		Žiedelis maišytuvo vamzdeliui Ø - 17		vnt.		0,22	30	6,60
4.180		Tarpinė maišytuvo žarnelai Ø 8		vnt.		0,02	60	1,20
4.181		Maišytuvo pjūjūgimo šlangutė, Ø 12 ilg. 60 cm.		vnt.		2,40	40	96,00
4.182		Armuotas vamzdelis srg. vid/vid Ø 15x12 ilg. 60 cm.		vnt.		2,48	40	99,20
4.183		Vidaus kanalizacijos vamzdis Ø 110 ilg. 250 mm		vnt.		0,62	10	6,20
4.184		Vidaus kanalizacijos vamzdis Ø 110 ilg. 500 mm		vnt.		1,24	15	18,60
4.185		Vidaus kanalizacijos vamzdis Ø 110 ilg. 1000 mm		vnt.		2,15	10	21,50
4.186		Vidaus kanalizacijos vamzdis Ø 110 ilg. 2000 mm		vnt.		4,05	6	24,30
4.187		Perėjimas Ø 50x32		vnt.		0,31	6	1,86
4.188		Perėjimas Ø 50x40		vnt.		0,15	6	0,90
4.189		Perėjimas Ø 110x50		vnt.		0,73	10	7,30
4.190		Perėjimas špiž./plast. Ø 50		vnt.		1,90	6	11,40
4.191		Perėjimas špiž./plast. Ø 110		vnt.		2,52	6	15,12
4.192		Alkūnė 15° Ø 50		vnt.		0,99	10	9,90
4.193		Alkūnė 45° Ø 50		vnt.		0,90	10	9,00
4.194		Alkūnė 90° Ø 50		vnt.		0,35	10	3,50
4.195		Alkūnė 15° Ø 110		vnt.		0,37	8	2,96
4.196		Alkūnė 90° Ø 110		vnt.		0,83	10	8,30
4.197		Alkūnė su atšaka Ø 110x 50 90°		vnt.		1,20	10	12,00
4.198		Alkūnė universal/ keičiamu kampu Ø 50		vnt.		0,66	10	6,60
4.199		Alkūnė universal/ keičiamu kampu Ø 110		vnt.		1,61	10	16,10
4.200		Aklė Ø 50		vnt.		0,31	10	3,10
4.201				vnt.		0,64	10	6,40
4.202		Mova remoninė Ø50		vnt.		0,52	10	5,20
4.203		Mova remoninė Ø 110		vnt.		0,28	10	2,80
4.204		Mova kompensacinė Ø 110		vnt.		1,40	6	8,40
4.205		Keičiškis 45° Ø 50		vnt.		0,22	6	1,32
4.206		Keičiškis 45° Ø 110		vnt.		0,80	4	3,20
4.207		Trišakis 45° Ø 50		vnt.		0,64	6	3,84
4.208		Trišakis 90° Ø 50		vnt.		0,53	8	4,24
4.209		Trišakis 90° Ø 110		vnt.		1,57	6	9,42
4.210		Trišakis 45° Ø 110x50		vnt.		1,23	4	4,92
4.211		Trišakis 90 Ø 110x50		vnt.		1,57	4	6,28

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Maunensys/markė/jas nuotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.212		Alsuoklis Ø 110		vnt.		6,28	8	50,24
4.213		Alkūnės WC pajūngimu 45°		vnt.		5,36	12	64,32
4.214		Alkūnės d110 45°		vnt.		0,80	12	9,60
4.215		Alkūnės WC pajūngimu 90°		vnt.		2,73	6	16,38
4.216		Alkūnės WC pajūngimu 75°		vnt.		2,14	20	42,80

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas *</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/marke/fas nuotė</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomoms prekėms pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas) Tiekėjo siūlomoms prekėms pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stulpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.217		Trišakis Ø 32 45'		vnt.		0,83	8	6,64
4.218		Trišakis Ø 32 90'		vnt.		0,83	6	4,98
4.219		Kanalizacijos valymo gyvatukas 5m x 6 mm		vnt.		14,36	4	57,44
4.220		Kanalizacijos valymo gyvatukas 12 m x 9 mm		vnt.		21,99	4	87,96
4.221		Trapas kampu 10 x 10 cm. Ø 50		vnt.		9,55	10	95,50
4.222		Trapas reguliuojamam kampu met. Grotelės 15x15 cm Ø 110		vnt.		13,80	5	69,00
4.223		WC pajungimas tiesus		vnt.		4,79	10	47,90
4.224		WC pajungimai su nuokrypa 40 mm		vnt.		1,89	20	37,80
4.225		WC pajungimui alkūnės 45°		vnt.		5,36	6	32,16
4.226		WC lankstus pajungimas WC6-360 mm		vnt.		5,33	16	85,28
4.227		Lankstus pajungimas su veržlėmis L500 mm Ø 1 1/2x 1 1/2		vnt.		1,14	5	5,70
4.228		Lankstus pajungimas su veržlėmis L1000 mm Ø 1 1/2x 2		vnt.		1,89	3	5,67
4.229		Sifonas su galvute Ø 40		vnt.		2,81	10	28,10
4.230		Sifonas su galvute Ø40 su atšaka skalbimo mašinos pajungimui		vnt.		5,36	10	53,60
4.231		Sifonas pustuoto pajungimui Ø 40		vnt.		3,18	10	31,80
4.232		Dušo padėklų sifonas Ø 50		vnt.		11,82	8	94,56
4.233		Plautuvės galvutė su stačiakampiu persipylimu		vnt.		5,46	6	32,76
4.234		Sifono galvutės kamščiū 39 mm		vnt.		1,73	10	17,30
4.235		Ištraukiamas pajungimas ilgis 1000 mm su pajungimais 50x50		vnt.		2,13	8	17,04
4.236		Lankstus pajungimas su veržle		vnt.		1,88	10	18,80
4.237		Lankstus redukuojamas pajungimas		vnt.		1,76	8	14,08
4.238		Aklė d10 lenk. v.k.		vnt.		0,64	1	0,64
4.239		Aklė d50 Wavin v.k.		vnt.		2,15	2	4,30
4.240		Aklė iš.srg. 290T9 d1/2j		vnt.		0,33	8	2,64
4.241		Alkūnė d110 45 lenk. v.k.		vnt.		0,80	2	1,60
4.242		Alkūnė d110 90 lenk. v.k.		vnt.		0,83	3	2,49
4.243		Alkūnė d32 90 Wavin v.k.		vnt.		0,41	3	1,23
4.244		Alkūnė d50 15 Wavin v.k.		vnt.		0,50	1	0,50
4.245		Alkūnė d50 45 Wavin v.k.		vnt.		0,54	4	2,16

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo sveikatos prekes kodas *</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavys/markė/jas nolė</i>	<i>Matr. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomoms prekėms pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelnuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomoms prekėms pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelnuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)Tiekėjo siūlomoms prekėms pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelnuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.246		Alkūnė d50 45 lenk.v.k.		vnt.		0,35	16	5,60
4.247		Alkūnė d50 67 Wavin v.k.		vnt.		0,66	1	0,66
4.248		Alkūnė d75 45 lenk.v.k.		vnt.		0,91	2	1,82
4.249		Alkūnė d75 90 lenk.v.k.		vnt.		2,23	2	4,46
4.250		Alkūnė su atrama v.i.srg. d15 bronz.		vnt.		2,07	6	12,42
4.251		Alkūnė su atrama v.i.srg. d15 chrom.		vnt.		2,15	1	2,15
4.252		Alkūnė vidiniams srg. d1/2 bronz.Slovam		vnt.		1,49	8	11,92
4.253		Alkūnė vidiniu srg. 90 d1/2 c		vnt.		0,49	1	0,49
4.254		Antgalis žarnai 8*1/4 išor.		vnt.		1,16	2	2,32
4.255		Apsauginis vožtuvas vandens šildyt. d15		vnt.		2,64	1	2,64
4.256		Armuoti alium.juosta 50mm/40m Wetrorex		vnt.		6,61	3	19,83
4.257		Atšaka skalbimo mašinai 1 l/2*40		vnt.		2,40	1	2,40
4.258		Automatinis nuotiriojas MKV15 l/2 Watts		vnt.		3,45	4	13,80
4.259		Daugiasl. vamzdis d18*2 Euroflux		m		0,62	0,8	0,50
4.260		Dirželis 4,8*200 baltas (100 vnt.)		vnt.		2,15	10	21,50
4.261		Dušo žarna dviguba Con/Imp (S.S.)		vnt.		3,55	1	3,55
4.262		FV-PLAST trišakis d20 (100)		vnt.		0,16	2	0,32
4.263		FV-PLAST alkūnė su iš metal.srg. d25*3/4		vnt.		1,57	1	1,57
4.264		FV-PLAST alkūnė su vid.met.srg. d25*3/4		vnt.		1,49	1	1,49
4.265		FV-PLAST alkūnė v.190 d25 (100)		vnt.		0,25	1	0,25
4.266		FV-PLAST alkūnė v.v.45 d25 (100)		vnt.		0,24	1	0,24
4.267		FV-PLAST alkūnė v.v.90 d25 (100)		vnt.		0,16	7	1,12
4.268		FV-PLAST mova d25 (100)		vnt.		0,17	2	0,34
4.269		FV-PLAST mova su iš metal.srg. d25*3/4		vnt.		1,64	3	4,92
4.270		FV-PLAST rntul. ventilis d25		vnt.		3,72	1	3,72
4.271		Filtrai bronz. d1 l/4 ITAP		vnt.		6,61	1	6,61
4.272		Galinis kolekt.fitingas iš.sr.d1		vnt.		2,48	1	2,48
4.273		Guminis perėjimas 40/32		vnt.		0,45	2	0,90
4.274		Guminis perėjimas 50/25		vnt.		0,40	1	0,40
4.275		Guminis perėjimas 50/40		vnt.		0,48	2	0,96
4.276		Guminis perėjimas d32/25		vnt.		0,41	2	0,82
4.277		Guminis perėjimas šp/pl d110		vnt.		2,07	1	2,07
4.278		Ilgastiegis pl. d1/2c		vnt.		0,72	1	0,72
4.279		Ilgastiegis pl. d1/2j		vnt.		0,65	5	3,25

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/marke/jas nė</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipuliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipuliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipuliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsių charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.280		Jungtis kamp. bronz. išard. d1 ITAP		vnt.		5,60	2	11,20
4.281		Jungtis tiesi bronz. išard. d3/4 ITAP		vnt.		3,90	1	3,90
4.282		Jungtis tiesi bronz. išard. d1 ITAP		vnt.		5,10	1	5,10
4.283		Jungtis tiesi bronz. išard. d1/2 ITAP		vnt.		2,35	2	4,70
4.284		Kaišis plastikinis 8*40		vnt.		0,04	4	0,16
4.285		Ketušakis d1 10/50 45 lenk.v.k.		vnt.		5,87	1	5,87
4.286		Kontravežlė 310 d1/2 j		vnt.		0,51	10	5,10
4.287		Kontravežlė bronz. d1/2		vnt.		0,55	1	0,55
4.288		Laikiklis metal. be tarpinės d15		vnt.		0,41	18	7,38
4.289		Laikiklis metal. be tarpinės d25		vnt.		0,58	11	6,38
4.290		Laikiklis metal. be tarpinės d40		vnt.		0,64	2	1,28
4.291		Laikiklis metal.su gumine tarpine d110		vnt.		0,74	12	8,88
4.292		Laikiklis metal.su gumine tarpine d15		vnt.		0,46	9	4,14
4.293		Laikiklis metal.su gumine tarpine d40		vnt.		0,62	16	9,92
4.294		Laikiklis plast. su kaiščiu d18		vnt.		0,07	36	2,52
4.295		Laikiklis plast. su kaiščiu d22		vnt.		0,08	12	0,96
4.296		Laikiklis plast. su kaiščiu d25		vnt.		0,12	2	0,24
4.297		Laikiklis plast. su kaiščiu d75		vnt.		0,29	4	1,16
4.298		Laistymo žarna d20 skaidri		m		0,61	3	1,83
4.299		Linų pluoštas 100g		vnt.		0,69	2	1,38
4.300		Linų pluoštas 200g		vnt.		1,57	2	3,14
4.301		Linų pluoštas 50g		vnt.		0,50	2	1,00
4.302		MC siūlas pistuui HC-2PO McAlpine		vnt.		4,05	5	20,25
4.303		Medvaržis UC 5*50		vnt.		0,02	4	0,08
4.304		Mova perein. d1/2-3/8 chr.Slovann		vnt.		0,83	2	1,66
4.305		Mova 270 M2 d1/2c		vnt.		0,49	3	1,47
4.306		Mova WC pajungimui, 100*150 Viega		vnt.		2,07	1	2,07
4.307		Mova WC pajungimui, 100*250 Viega		vnt.		2,77	1	2,77
4.308		Mova d1/2 bronz.Slovann		vnt.		1,27	5	6,35
4.309		Mova d1/2 chr.Slovann		vnt.		1,14	5	5,70
4.310		Mova d3/4 bronz.Slovann		vnt.		1,86	2	3,72
4.311		Mova dviguba d50 Wavin v.k.		vnt.		3,39	3	10,17
4.312		Mova kompensacinė d110 OSMA v.k.		vnt.		4,46	1	4,46
4.313		Mova remontinė d50 lenk.v.k.		vnt.		1,00	1	1,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Mėtinys/markės/jis nuotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 siūpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsnes charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 siūpeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsnes charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orentacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.314		Nipelis 280 d1 1/4c		vnt.		1,32	1	1,32
4.315		Nipelis 280 d1/2c		vnt.		0,51	16	8,16
4.316		Nipelis 280 d1/2i		vnt.		0,46	4	1,84
4.317		Nipelis d1/2 (1,-35mm) bronz. storasielis		vnt.		0,66	2	1,32
4.318		Nipelis d1/2 bronz. Slovarm		vnt.		0,60	27	16,20
4.319		Nipelis perein. d1/2-3/8 chr.Slovarm		vnt.		0,74	6	4,44
4.320		Nuorintojas raktelių ir tilgu snapu d1/2		vnt.		0,62	1	0,62
4.321		Ortakis aliuminis d120 3m ventiliacijai		vnt.		3,97	1	3,97
4.322		Patker dureles met.300*300 su raktu		vnt.		9,50	1	9,50
4.323		Penkiasakis hidroforui d1 ITAP		vnt.		5,98	1	5,98
4.324		Perėjimas d50/32 su gumin. Wavin v.k.		vnt.		2,81	1	2,81
4.325		Perėjimas d75-50 lenk.v.k.		vnt.		1,16	2	2,32
4.326		Perėjimas vid.-iš.srg.246 d3/4*1/2c		vnt.		0,45	2	0,90
4.327		Perėjimas vid.-iš.srg.d1/2-3/8 chr.Slova		vnt.		0,42	5	2,10
4.328		Perėjimas vid.-iš.srg.d3/4-1/2 bronz.Slo		vnt.		0,70	5	3,50
4.329		Prauginimas bronz. d1/2*10		vnt.		0,72	2	1,44
4.330		Prauginimas bronz. d1/2*10 Viega		vnt.		0,72	4	2,88
4.331		Prauginimas bronz. d1/2*15 Viega		vnt.		0,88	3	2,64
4.332		Prauginimas bronz. d1/2*20		vnt.		1,09	8	8,72
4.333		Prauginimas bronz. d1/2*20 Viega		vnt.		1,16	1	1,16
4.334		Prauginimas bronz. d1/2*30		vnt.		1,57	4	6,28
4.335		Prauginimas bronz. d1/2*40		vnt.		1,74	4	6,96
4.336		Prauginimas bronz. d1/2*40 Viega		vnt.		1,90	2	3,80
4.337		Prauginimas chr. d1/2*60		vnt.		2,73	2	5,46
4.338		Prauginimas chr. d1/2*10		vnt.		0,87	1	0,87
4.339		Prauginimas chr. d1/2*20		vnt.		1,32	4	5,28
4.340		Prauginimas chr. d1/2*25		vnt.		1,49	2	2,98
4.341		Prauginimas chr. d1/2*30		vnt.		1,65	4	6,60
4.342		Prauginimas chr. d1/2*40		vnt.		2,35	2	4,70
4.343		Pravala d110 Wavin v.k.		vnt.		6,77	1	6,77
4.344		Raketis nuorintojui 5*5 Slovarm		vnt.		0,24	1	0,24
4.345		Redukcija d1-1/2 bronz.Slovarm		vnt.		1,65	2	3,30
4.346		Redukcija d1/2-3/8 bronz.Slovarm		vnt.		0,42	1	0,42
4.347		Redukcija d1/2-3/8 chr.Slovarm		vnt.		0,42	1	0,42

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimų/marke/jūs nė</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomų prekių pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsnes charakteristikas)Tiekėjo siūlomų prekių pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsnes charakteristikas)Tiekėjo siūlomų prekių pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelyuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsnes charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVŲ, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.348		Redukcija d3/4-1/2 bronz Slovam		vnt.		0,70	3	2,10
4.349		Standartinio pasta Lempak 360g		vnt.		2,89	1	2,89
4.350		Standartinio pasta Lempak 65g		vnt.		1,07	1	1,07
4.351		Sifonas ANI GROT su perląja d11/2 40mm		vnt.		4,21	1	4,21
4.352		Sifonas ANI d11/2 40mm		vnt.		3,26	1	3,26
4.353		Sifonas ANI d11/2 40mm tiesiog. mutekėj.		vnt.		3,14	1	3,14
4.354		Sifonas ANI d11/4 40mm		vnt.		3,64	1	3,64
4.355		Sifonas Simplex voniai 40/50 Viega		vnt.		14,87	1	14,87
4.356		Sifonas bide be ventiliu, 32*32 Viega		vnt.		12,56	3	37,68
4.357		Sifonas pisiaurui horiz. išb. 50*50 Viega		vnt.		23,93	2	47,86
4.358		Sifonas plant vamzdelinis be vent. 40*40		vnt.		8,26	1	8,26
4.359		Sifonas praus. be ventiliu, 32*32 Viega		vnt.		2,69	1	2,69
4.360		Sifonas praus. su ventiliu, 32*32 Viega		vnt.		4,55	1	4,55
4.361		Sifonas praustuvui be vamz. 32*32 Viega		vnt.		4,96	1	4,96
4.362		Sifonas praustuvui be vent., 40*40 Viega		vnt.		4,13	1	4,13
4.363		Silikonas skaidrus Gebstone 310ml		vnt.		4,63	1	4,63
4.364		Smeigė d10*140		vnt.		0,17	2	0,34
4.365		Smeigė d8*80		vnt.		0,05	3	0,15
4.366		Sodo kranelis su žarn, pajung. d1/2 Ferro		vnt.		3,83	7	26,81
4.367		Sodo kranelis su žarn, pajung. d1/2 ITAP		vnt.		3,84	21	80,64
4.368		Sodo kranelis su žarn, pajung. d3/4 Ferro		vnt.		5,50	1	5,50
4.369		Stieg. perėjimas d3/4-1/2 (lana) mikel.		vnt.		0,83	5	4,15
4.370		Stogelis kanalizac. vėdinimo kanalui d110		vnt.		3,35	1	3,35
4.371		Sujungimas išard. vid.-iš.srg. d1/2j		vnt.		2,07	4	8,28
4.372		Savarža d10-16		vnt.		0,29	2	0,58
4.373		Savarža d115-130		vnt.		0,68	2	1,36
4.374		Savarža d12-22		vnt.		0,29	6	1,74
4.375		Savarža d16-27		vnt.		0,32	1	0,32
4.376		Savarža d18-25		vnt.		0,32	4	1,28
4.377		Savarža d20-32		vnt.		0,35	1	0,35
4.378		Savarža d50-70		vnt.		0,50	4	2,00
4.379		Tarpinė garso izol. pakab. WC Alca Plast		vnt.		5,04	1	5,04
4.380		Tarpinė gumini. d1 jungtis		vnt.		0,17	5	0,85
4.381		Tarpinė gumini. d1 sandarinimui		vnt.		0,17	2	0,34

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Maitinys/markė/jas notė</i>	<i>Matlo vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsnes charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipeliuose nurodyta prekė, turinti ne prastėsnes charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kietis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.382		Tarpinė gumin. d1/2 jungtims		vnt.		0,03	2	0,06
4.383		Tarpinė gumin. d1/2 sandarinimui		vnt.		0,03	25	0,75
4.384		Tarpinė gumin. d3/4 jungtims		vnt.		0,05	2	0,10
4.385		Tarpinė gumin. d3/4 sandarinimui		vnt.		0,05	24	1,20
4.386		Tarpinė guminė d10 sandarinimui		vnt.		0,02	30	0,60
4.387		Tarpinė komisinė sifonams d40		vnt.		0,17	5	0,85
4.388		Tarpinė parant. sandarinimui d15		vnt.		0,04	150	6,00
4.389		Tefloninė juost. 12*0,10mm MIDI Agam 12m		vnt.		0,23	1	0,23
4.390		Tepalas silikoniškas kanalizacijai 250g		vnt.		2,06	2	4,12
4.391		Termometras 0-120C T63/50 (bimet) Watts		vnt.		15,70	1	15,70
4.392		Trapas sausu sif. su metal.grot.ties d50		vnt.		9,67	1	9,67
4.393		Trišakis 130 B1 d1/2c		vnt.		0,69	6	4,14
4.394		Trišakis 130 B1 d1/2j		vnt.		0,64	2	1,28
4.395		Trišakis d1/2 bronz.Slovann		vnt.		1,74	12	20,88
4.396		Trišakis d50 45 lenk.v.k.		vnt.		0,64	2	1,28
4.397		Trišakis d75 45 lenk.v.k.		vnt.		1,40	1	1,40
4.398		Trišakis reduk. 130 d3/4*1/2c		vnt.		2,31	6	13,86
4.399		Trumpastiegis d1/2 100mm bronz.		vnt.		3,14	1	3,14
4.400		Vamzdelis chrom. d10*5000 "Schell"		m		7,93	0,45	3,57
4.401		Vamzdis d110-1000 lenk.v.k.		vnt.		2,15	1	2,15
4.402		Vamzdis d110-2000 lenk.v.k.		vnt.		4,79	2	9,58
4.403		Vamzdis d110-3-2-1000 Wavin v.k.		vnt.		5,31	1	5,31
4.404		Vamzdis d25 Ekoplastik su stiklo pluoštu		m		1,39	2,5	3,48
4.405		Vamzdis d32-1,8-250 Wavin v.k.		vnt.		3,47	2	6,94
4.406		Vamzdis d32-250 baltas lenk.v.k.		vnt.		3,39	1	3,39
4.407		Vamzdis d40-250 lenk.v.k.		vnt.		3,55	1	3,55
4.408		Vamzdis d50-1000 lenk.v.k.		vnt.		0,91	2	1,82
4.409		Vamzdis d50-2000 lenk.v.k.		vnt.		1,82	3	5,46
4.410		Vamzdis d50-250 lenk.v.k.		vnt.		0,57	4	2,28
4.411		Vamzdis d50-3-0-250 Wavin v.k.		vnt.		1,90	1	1,90
4.412		Vamzdis d50-3-0-500 Wavin v.k.		vnt.		2,23	2	4,46
4.413		Vamzdis d50-500 lenk.v.k.		vnt.		0,64	3	1,92
4.414		Vamzdis d75-1000 lenk.v.k.		vnt.		1,74	2	3,48
4.415		Vamzdis d75-500 lenk.v.k.		vnt.		1,07	2	2,14

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matavimys/markė/jos nė</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipuliuose nurodyta prekė, turinti ne prastenes charakteristikas)Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas ir charakteristikos (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipuliuose nurodyta prekė, turinti ne prastenes charakteristikas)</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur**</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.416		Vamzdis lankstus prauš. 40/32 Alca Plast		vnt.		1,82	1	1,82
4.417		Vamzčių termoiz. kevalas KK/AL d28/20		m		2,40	6	14,40
4.418		Vamzčių termoiz. kevalas KK/AL d35/20		m		2,44	6	14,64
4.419		Vamzčių termoiz. kevalas KK/AL d76/50		vnt.		7,48	10	74,80
4.420		Vamzčių termoizoliacinis kevalas d18/6		m		0,21	34	7,14
4.421		Vamzčių termoizoliacinis kevalas d35/9		m		0,71	6	4,26
4.422		Vamzčių termoizoliacinis kevalas d48/9		m		0,88	6	5,28
4.423		Vamzčių termoizoliacinis kevalas d63/9		m		1,26	20	25,20
4.424		Varžtas WC KPM100 baltas (6x80)		pakuot.		1,39	4	5,56
4.425		Varžtas WC KPM100 chromuotas		pakuot.		1,74	3	5,22
4.426		Varžtas kriauklei d10*140		pakuot.		0,83	2	1,66
4.427		Varžtas kriauklei d8*80		pakuot.		0,81	1	0,81
4.428		Ventilis chr.k.Scheffl d1/2*10*14,5-3/4		vnt.		4,88	3	14,64
4.429		Ventilis chrom.kamp. "Scheiff" d1/2*10		vnt.		4,55	13	59,15
4.430		Ventilis chrom.kamp. "Scheiff" d1/2*3/4		vnt.		4,79	2	9,58
4.431		Ventilis chrom.kamp. "Scheiff" d1/2*1/2i		vnt.		3,47	15	52,05
4.432		Ventilis i.i. trump. rank. d1/2 ITAP		vnt.		2,65	2	5,30
4.433		Ventilis i.i., ilg. rank. d1/2 ITAP		vnt.		2,69	1	2,69
4.434		Ventilis maišytuvo d1/2 (šlicais)		vnt.		1,98	1	1,98
4.435		Ventilis sodo chromuotas-poliruotas d15		vnt.		2,89	1	2,89
4.436		Ventilis v.i. ilg. rank. d1/2 Ferro		vnt.		3,26	6	19,56
4.437		Ventilis v.i. trumpa rank. d1/2 Ferro		vnt.		3,31	3	9,93
4.438		Ventilis v.i., ilg. rank. d1/2 ITAP		vnt.		2,69	2	5,38
4.439		Ventilis v.i., trump. rank. d1 ITAP		vnt.		2,64	4	10,56
4.440		Ventilis v.i., trump. rank. d1/2 ITAP		vnt.		3,31	1	2,64
4.441		Ventilis v.i.d1/2 ilg. rankena Giacomini		vnt.		3,39	4	13,24
4.442		Ventilis v.v. ilg. rank. d1/2 Ferro		vnt.		0,58	3	10,17
4.443		Veržlė su tarpine d3/8*10 Benkiser		vnt.		0,25	5	1,25
4.444		Sarvas 25/20mm		m		0,79	2	1,58
4.445		Žarna armuota orti (skaiddi) d8mm		m		1,90	2	3,80
4.446		Žarnelė maišyt. pajung. 50cm ilg. Kotima		vnt.		2,73	2	5,46
4.447		Žarnelė maišyt. pajung. 50cm trumpa Kott		vnt.		2,15	2	4,30
4.448		Žarnelė maišyt. pajung. 40cm (ilga)d3/8		vnt.		2,15	37	79,55

1	2	3	4	5	6	7	8	7x8
Eil. Nr.	Tiekėjo suteiktus prekes kodas*	Pavadinimus ir charakteristikos	Mažmenys markės / nuolė	Markė vnt.	Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimus ir charakteristikas (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelčiuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas) Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimus ir charakteristikas (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelčiuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas) Tiekėjo siūlomos prekės pavadinimus ir charakteristikas (tiekėjas pildo tik tuo atveju, jei siūloma kita nei 3 ir 4 stipelčiuose nurodyta prekė, turinti ne prastėses charakteristikas)	Vieneto kaina be PVM, Eur	Kiekis, orientacin is	Kamu iš viso, Eur**

Pastabos: * rekomenduojama užpildyti, jei toks kodas yra suteiktas;

** skaičiuojant apvalinama iki 2 skaitmenų po kablelio;

Bendri reikalavimai:

1. Siūlomos prekės turi tenkinti visas šios techninėje specifikacijoje išdėstytus reikalavimus. Jei specifikacijoje nurodomas konkretus prekės pavadinimas, siūlyti galima lygiavertės prekės, turinčias ne prastėses charakteristikas.

2. Tiekėjas turi siūlyti bent vienos prekių grupės pilną prekių asortimentą, t.y. konkurso dalyviai gali pateikti pasiūlymus visoms prekių grupėms arba, pasirinktinai, atskirai prekių grupei.

VšĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninė

UAB "Bikuvos" prekyba

Direktorius Algimantas Liausėdas

Padalinio vadovas Gintaras Jasūnas

A.V.

A.V.

